СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2016 г. №131
О внесении изменений и дополнений   в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета  от 23.12.2015г. № 105  «О бюджете  муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района на 2016 год»
              Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

                      1.  Внести  в  Решение  Собрания  депутатов  «Городновского  сельсовета»  от 23.12.2015г. № 105  «О бюджете  муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2016 год» следующие изменения.

          2. Приложение № 4 к решению Собрания депутатов Городновского сельсовета от 23.12.2015 г. №105 «О бюджете  муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района на 2016  год изложить в новой редакции (прилагается).
3.Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                                                             А.Н.Троянов

                                                                                            Приложение № 4
                                                                                к решению Собрания  депутатов

                                                                      Городновского сельсовета

                                                                                                                О внесении изменений и дополнений

                                                                                                                в решение Собрания депутатов

                                                                                                                Городновского сельсовета

                                                                                                                от  23.12.2015 г. № 105
                                                                                                                «О бюджете муниципального образования

                                                                                                    «Городновский  сельсовет » на 2016 год»

                                                                                                        от 04.10.2016 г. № 131
Прогнозируемое поступление доходов местного бюджета в 2016 году

 (рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

на 2016 год

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4357403

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10300

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	    10300

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10300

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4249680

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	3200

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	3200

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4246480

	1 06 06030 03 0000 110
	Земельный налог с организаций
	4223778

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	4223778

	1 06 06040 03 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	22702

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	22702

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	97423

	1 16 21000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу
	92423

	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	92423

	1 16 33000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	5000

	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	5000

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 67149

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации
	 67149

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	  67149

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	  67149

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 67149

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4424552